



T.C.
KEPSUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 51569062-823.02-Otomatik
Konu : Meclis Karar Özetleri İlanı(mart)

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNE

Belediyemiz Meclisinin 01.03.2024 tarihinde gerçekleşen 2024/Mart ayı meclis toplantısında görüşülüp karara bağlanan kararların özetleri aşağıya çıkarılmıştır.

1- Belediye meclisinde, önceki dönem ve yıllarda görev yapmış olan **Başkan ve meclis üyeleri**'nin tespit edilmesine, onlar için; belediye bünyesinde **hizmet birimi** oluşturulup, Belediye Meclisi ve belediye personeli arasından görevlendirme yapılmasına,

Bu birim ve personeller vasıtasıyla; Onlarla, (iletişim kurmak, yalnız olmadıklarını hissettirmek için Gerekirse Evlerine ziyaretlerde bulunmak gibi faaliyetlerle) Diyalog kurmak, Onlarla dayanışma içinde olmak için, (zaman zaman toplantı yapmak, Belediye idaresinin hizmetleri hususunda fikirlerini almak, varsa sorunlarını ve ihtiyaçlarını tespit etmek gibi hususlarda) çalışmalar yapmak,

AYRICA; Yaşı ilerlemiş (65 Yaş ve Üzeri) olanlara **talep etmeleri** halinde, Kendisi ve eşi için; süresiz olarak,

1. Belediye ve Diğer (Kamu ve Özel) kurum ve kuruluşlarla şahsi işlerini yürütebilmelerinde yardımcı olmak,
2. Belediye idaresinin hizmet ve yardımlarından öncelikli olarak yararlanmalarını sağlamak,
3. İhtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümü için gerekli yardım ve desteği sağlamak, İmkanlar ölçüsünde indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak hizmet vermek,
4. Belediyenin “ Harç, katkı ve katılma payları”ndan onları muaf tutmak. gibi Konularda, VEFALI YURT KEPSUT Meclisimizin ve belediye idaresinin, kendilerine karşı hep VEFA içerisinde bulunduğunu, Kendilerine gerekli yardım ve desteği sağlamak için her zaman hazır olduğunun hissettirilmesi için yukarıda belirtilen tüm işlem ve hizmetlerin yapılmasına oybirliği ile karar verildi.

2- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Kırsal Mahallelerinde bulunan, ekli listede belirtilen taşınmazların 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi (e) fıkrası gereğince satışı yapılabilmesi için Belediye Encümenine yetki verilmesi teklifi ile ilgili İmar Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun komisyondan geldiği şekilde kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

Sayın halkımıza ilanen duyurulur. 05.03.2024

İsmail CANKUL
Belediye Başkanı